ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о введении масочного режима
Г. Сургут                                                                                                  24 апреля 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]На основании Постановления Губернатора Курганской области от 15.04.2027 г. №АЕ-21 «Об эпидемиологической обстановке в регионе», в связи с ростом заболеваемости ОРВИ,
приказываю:
1. С 25.05.2027 г. до особого распоряжения ввести в ООО «Вершки-Корешки» масочный режим.
2. Специалисту по охране Громяко А.С. довести до сотрудников Положение «О масочном режиме в ООО «Вершки-корешки».
3. Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
[bookmark: _GoBack]Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)